Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a1

EDITAL Nº 012/2010

ERLI POZZEBON, Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições
legais,e, tendo em vista o provimento do recurso interposto, republica as notas dos candidatos ao cargo de Técnico em Enfermagem, a saber:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Específica Português Legislação Matemática Nota A/R

4 BRANDINA MEDIANEIRA DA S. CEZAR 28,00 12,00 8,00 16,00 64,00 A

5 CLARIZE DAROL 20,00 12,00 6,00 10,00 48,00 R

7 DANIELA RIGHI SCHIO 24,00 16,00 18,00 18,00 76,00 A

12 JOEL MARCONDES MARIA 24,00 18,00 14,00 18,00 74,00 A

17 DANIEL CARLOS T. DA FONSECA 32,00 18,00 16,00 20,00 86,00 A

18 MÁRCIO KIST PARCIANELLO 28,00 16,00 10,00 12,00 66,00 A

20 ILHIENE SCARIOTTI BALEN 20,00 8,00 6,00 14,00 48,00 R

25 JULIANO AITA 32,00 14,00 6,00 12,00 64,00 A

26 GRACIELI M. DE V. NUNES FIOVARANTE 20,00 14,00 2,00 10,00 46,00 R

28 DANIELLA PINHEIRO DOS SANTOS 16,00 18,00 6,00 10,00 50,00 R

29 BRUNO DEOLINDO COSTA 24,00 18,00 6,00 14,00 62,00 A

51 CLAUDIA ELISELEN MONTARDO 24,00 12,00 6,00 14,00 56,00 R

63 ANA CLAUDIA DE MEDEIROS MORETTI 32,00 6,00 4,00 12,00 54,00 R

68 ELENIR DA SILVA RODRIGUES 20,00 4,00 6,00 4,00 34,00 R

71 JANAINE LORENZONI AUSENTE     -

73 GISLAINE MARINHO O. SIMÕES 32,00 20,00 8,00 12,00 72,00 A

78 BRUNA ROSSATO ALESSIO 24,00 10,00 6,00 8,00 48,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a2

91 ROSANE TEREZINHA DE A. BISOGNIN 16,00 10,00 6,00 2,00 34,00 R

100 INDIANARA TOLFO DO AMARAL 16,00 12,00 2,00 12,00 42,00 R

112 ALINE JARDIM CAUDURO 28,00 10,00 8,00 18,00 64,00 A

115 JUCELAINE APARECIDA DE O. WOLHMANN 4,00 12,00 4,00 6,00 26,00 R

116 FLÁVIA SARI TREVISAN 32,00 14,00 6,00 14,00 66,00 A

127 JAQUELINE DORNEL MARTINS 16,00 10,00 4,00 8,00 38,00 R

129 LISIANE DOS SANTOS FLORES 36,00 14,00 4,00 12,00 66,00 A

131 NARGIA PERLA R. DE V. DA CUNHA 12,00 12,00 0,00 14,00 38,00 R

136 CATIANE TOALDO 12,00 16,00 4,00 8,00 40,00 R

138 MARTA AQUINO DIAS 16,00 12,00 6,00 12,00 46,00 R

141 NARA HELENA BRUTTI AITA 16,00 6,00 4,00 6,00 32,00 R

152 KELEN DE ANDRADE PAINES AUSENTE     -

158 VERA LÚCIA STOCHERO BRONDANI 16,00 12,00 2,00 16,00 46,00 R

164 CLEUCI SCHERER DA SILVEIRA 20,00 12,00 6,00 8,00 46,00 R

165 ELIZIENI MINOZZO BERTANI 24,00 12,00 2,00 8,00 46,00 R

166 GILVANA RIBEIRO SCHULTZ SILVA 24,00 6,00 2,00 4,00 36,00 R

168 JOZELENA DA CRUZ CAZANI 20,00 16,00 4,00 14,00 54,00 R

170 ANDRÉIA MILLANI FREITAS 12,00 8,00 8,00 6,00 34,00 R

178 MARIA ALICE DIAS AGUERRE 20,00 10,00 6,00 10,00 46,00 R

180 MARCOS VEBER GOLDANI 20,00 10,00 8,00 20,00 58,00 R

189 SILVIA APARECIDA M. HOFFMANN 20,00 12,00 0,00 8,00 40,00 R

193 JUCENARA COSTA SCHIRMER 24,00 12,00 4,00 14,00 54,00 R

199 CRISTINA SIMON 32,00 8,00 12,00 6,00 58,00 R

200 VOLNEI STELLO PEREIRA 32,00 16,00 18,00 18,00 84,00 A

211 FABRICIO FREITAS BUENO DA SILVA 24,00 12,00 8,00 12,00 56,00 R

212 NILVANE CRISTINA ALVES 24,00 14,00 8,00 12,00 58,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

P
ág

in
a3

213 MARISANDRA RORATO 20,00 14,00 4,00 4,00 42,00 R

221 FABIANA BASTITELLA PIVOTTO 28,00 16,00 18,00 12,00 74,00 A

229 FLAVIANA BASSO SCHIO 12,00 10,00 0,00 14,00 36,00 R

239 ADRIANA MACHADO DIESEL COELHO 24,00 10,00 4,00 8,00 46,00 R

246 RENATA MARIA FANTINEL PREVEDELLO 20,00 18,00 2,00 14,00 54,00 R

249 GILSON ERNESTO DE MELLO 20,00 10,00 6,00 6,00 42,00 R

252 MARIA CECÍLIA DUTRA KUHN 24,00 14,00 4,00 14,00 56,00 R

256 LUCIMAR FELIN WEBER 16,00 12,00 6,00 12,00 46,00 R

262 DAIANE CRISTIANE LIMA FRIEDRICH 20,00 10,00 0,00 6,00 36,00 R

264 DARIANE SAVEGNAGO DONÁ 20,00 12,00 4,00 12,00 48,00 R

278 ROSECLER GOULART DA ROSA AUSENTE     -

279 CARLA ANGELINA GASPARETTO 28,00 6,00 0,00 10,00 44,00 R

283 NAIANA JARIY DA SILVA AUSENTE     -

295 GISELE MEDEIROS NETO 16,00 12,00 10,00 10,00 48,00 R